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Arsredovisning 2012

Styrelsen for bostadsrittsféreningen Blidé 1 organisationsnummer 702001-3947 i Stockholms
kommun, avger hirmed redovisning for tiden 1 januari - 31 december 2012.

Om inte sérskilt anges, redovisas alla belopp i1 kronor.

Forvaltningsberiittelse

Foreningens verksamhet

Foreningen har till &indamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i
foreningens hus upplata bostadslégenheter och lokaler under nyttjanderitt och utan
tidsbegrénsning.

Foreningens fastighet
Foreningen forviirvade 1957-01-05 fastigheten Blido 1 i Farsta i Stockholms kommun.

Foreningens fastighet bestar av ett flerbostadshus med tre portar i 9 vaningsplan med totalt 85
bostadsritter. Den totala boytan dr 6338 kvm.

Ligenhetsfordelning:
7 st 1 rum och kokvra
4 st 1 rum och kok

22 st 2 rum och kok
31 st 3 rum och kok

4 st 4 rum och kok

3 st 5 rum och kok

14 st 6 rum och kok

Fastigheten var under 2012 fullvardesforsakrad hos Trygg Hansa.

-
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Taxeringsvirdet for 2012 uppgar till 67 345 000 kr varav 44 238 000 avser byggnadsvirdet.

Fastighetsforvaltning

For foreningens forvaltning och fastighetsskétsel anlitas Farsta Forvaltning AB, Stockholm.
Avtalet med Farsta Férvaltning AB, Stockholm, om forvaltning inklusive fastighetsskotsel 1oper
t.o.m. 2014-12-31.

Foreningens lokaler
Kontrakten pé foreningens lokaler 16per enligt f6ljande:

Verksamhet Yta kvm Loptid t.o.m.

Hunddaghem 70 2013-09-30

Hunddaghem 50 2013-09-30

Lagerlokal 19 Tills vidare med 3 man uppségning
Lagerlokal 19 Tills vidare med 9 mén uppsédgning
Grossist och detaljistforséljning 308 2013-09-30

Kontorsverksamhet 299 2013-09-30

Lagerlokal 19 Tills vidare med 9 mén uppségning
Lager 19 2013-09-30

Lager 100 - Tills vidare med 3 mén uppsédgning
Lagerlokal 14,7 Tills vidare med 9 man uppségning
Gamla soprummen 3 st 2 Tills vidare med 3 mén uppsidgning
Basradiostation 8 2017-06-30

Garage och parkeringsplatser
18 st garage och 36 st parkeringsplatser

Foreningens tekniska status

Nyckeltal 2012 2011 2010 2009 2008
Arsavgift/kvm bostadsréttsyta 551 525 510 495 458
Léan/kvm bostadsréttsyta 1160 1160 1160 868 868
Elkostnad/kvm totalyta 14 16 17 13 16
Virmekostnad/kvm totalyta 104 94 101 95 96
Vattenkostnad/kvm totalyta 15 16 13 13 13
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Genomforda atgirder
1995-1996 Fasadrenovering

2000 PCB inventering

2003 Ombyggnad hissar

2005 Ombyggnad garage till killsorteringsrum
2006 Obligatorisk ventilationskontroll

2006 Ombyggnad undercentral

2007 Byte garageportar

2008 Energideklaration

2008 Inreglering av virmesyetem

2010 Omldggning yttertak

2010 Radonmétning

2010 ombyggnad virme ventilation och el Boforsgatan 1

-2012 Fornyelse av park och asfaltytor har utforts 16pande genom aren

Enligt foreningens stadgar avsitts arligen ett belopp motsvarande minst 0,3% av
anskaffningskostnaden for foreningens hus. Det 6verskott som kan uppstd pd féreningens
verksamhet skall avsiittas till balanserat vinst- eller forlustkonto.

Foreningsfragor
Féreningen hade vid arets slut 85 medlemmar, vilket 4r of6réndrat sedan forra aret.

Samtliga bostadsritter i foreningen var vid arets slut upplatna, Under aret har 10 &verlatelser
godkints av foreningen.

I fastigheten finns en tvittstuga och tva gemensamma utrymmen for cyklar och/ eller barnvagnar.

Féreningen dr med i Manhem-gruppen tillsammans med foreningarna Hamnskér 1, Hamnskiér 2,
Hamnskir 3, Tosterd 3, Bjorko 3, Vindo 1, Adelso 2, Stankskdrmen 41 och Krékskir.

I gruppen tillgodoser vi gemensamma intressen och vi har samtliga beslutat oss for att anlita
Farsta Forvaltning AB for foreningarnas forvaltning och fastighetsskotsel.

Under éret har foreningen inte haft ndgra anstdllda. Styrelsen arvoderas enligt det totalbelopp
som faststills av foreningsstimman. p,
(A
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Styrelse

Styrelsen har efter ordinarie foreningsstdimma 2012-05-24 bestatt av
Cecilia Lagrelius Ordférande

Kristina Zettergren Sekreterare

Nenadisa Blagojevic Kassor

Maria Larsson Ledamot

Goran Sjodin Ledamot

Daniel Larsson Suppleant

Stefan Carlsten Suppleant

Foreningens firma tecknas, forutom av styrelsen, av styrelsens ledaméter, tvd i forening.
Under aret har styrelsen héllit 12 stycken protokollférda moten.

Arvode samt dvrig ersittning till styrelsen har under aret uppgétt till 88 000 kr (exkl sociala
avgifter).

For styrelsens arbete finns en ansvarsforsékring tecknad hos Trygg Hansa.

Styrelsen kan kontaktas med hjélp av de telefonnummer och adresser som finns anslagna i
samtliga portuppgdngar samt pé anslagstavlan i kéllaringéngen.

Revisorer

Ebbe Larsson, extern ordinarie

Jonny Carlsson ordinarie

Jonas Helleklint, extern suppleant

Mats Widén suppleant
Valberedning

Mats Bjorck sammankallande
Anders Didoff

Foreningens stadgar
Foreningens gillande stadgar har registrerats hos Patent- och Registreringsverket 2011-11-03.
A
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Verksamhet under aret som gatt

Utover det 16pande underhallet har f6ljande arbeten utforts:

Motorer pa franluftsflaktar i port 5 och 7 har bytts.

3 st lagenheter har radonsanerats.

Tva storre vattenskador har atgérdats.

Taket till grillplatsen har uttkats.

Brandvégen har breddats.

Traden vid p-platsen har beskurits.

Nya belysningsstolpar utanfor portarna samt ny portbelysning.

Soprummet &r férnyat och uppfriaschat med sopsortering och atervinningshylla.

Planerade arbeten

Renovering av tvittstugan.

Fonsterbyte under varen 2013.

Rabatten vid lekplatsen fornyas.

Orturnor f6r medlemmarna vid grillplatsen.
Obligatorisk ventilationskontroll.

El-uttag f6r motorviarmare pa parkeringsplatserna.

Foreningens ekonomi

Resultat och stéllning
2012 2011 2010 2009 2008

Nettoomséttning tkr 4 406 4097 3985 3835 3 906
Rorelseresultat tkr 419 -281 =72 592 275
Resultat efter finansiella poster tkr 199 -497 -147 448 48
Balansomslutning tkr 9097 8808 9243 7 556 6 998
Arsavgift for bostader kr/kvm 551 525 510 495 458
Fond for yttre underhall tkr 906 806 954 554 454

Styrelsen har under flera ar haft en medveten policy att hlla nere kostnaderna samt underhalla
fastigheten pa ett tillfredsstéillande stt.

Avgifterna hojs med 5% fran och med 2013-01-01. ,
JL
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Forslag till resultatdisposition

Stimman har att ta stéllning till:

Arets resultat 199 080
Balanserad forlust - 497 347
Summa fritt eget kapital - 298 267

Styrelsen foreslar foljande dispositioner

Summa fritt eget kapital - 298 267
Reservering till fond for yttre underhall 2013 - 100 000
Balanseras i ny ridkning - 398 267

Foreningens ekonomiska stéillning
Foreningens ekonomiska stéllning i 6vrigt framgér av foljande resultat- och balansrikning med
tillhérande noter. o
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RESULTATRAKNINGAR 120101 - 121231

Rorelsens intdkter
Nettoomséttning

Fastighetskostnader
Underhallskostnader
Driftkostnader

Fastighetsskatt

Korr fastighetsskatt 2008
Avskrivningar

Summa fastighetskostnader

Bruttoresultat
Administrationskostnader
Rérelseresultat

Finansiella intédkter och kostnader

Réanteintakter
Réantekostnader

Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

Not

[, 3 >3

2012

4 406 055

-768 295
-2 523 352
-163 600

0

-376 932

-3832 179

573 876
-155 154

418 722

5442

-225 084

-219 642

199 080

199 080
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2011

4 096 903

-1 473 493
-2 282 701
-153 995

0

-376 932

-4 287 121

-190 218

-90 868

-281 086

7 665

-224 571

-216 906

-497 992

-497 992

£
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BALANSRAKNINGAR

TILLGANGAR

Anliggningtillgangar

Materiella anlaggningstillgangar

Summa materiella anldggningstillgangar

Finansiella anlaggningstillgangar
Pagaende arbeten

Omsittningstillgangar

Forutbetalda kostnader och upplupna intakter
Skattefordran

Summa omsittningstillgangar

Kassa och bank
SUMMA TILLGANGAR

SKULDER OCH EGET KAPITAL
Bundet eget kapital

Inbetalda insatser

Fond for yttre underhall

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Langfristiga skulder
Langfristiga skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Forskottshyror och arsavgifter
Leverantorsskulder

Kallskatt o sociala avgifter

Upplupna kostnader och férutbetalda intékter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL

Poster inom linjen
Stallda sakerheter Fastighetsinteckningar
Ansvarsférbindelser

Not

10

201212 31

7 354 148

7354148

200 012

131 250

303 921

75 869

379 790

1032184

9 097 384

404 600

906 205

1310 805

-497 347
199 080

-298 267

7 355 000

7 355 000

200 015
336 188
3929

189 714

729 846

9 097 384

7 355 000
Inga
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201112 31

7 731080

7731080

200 012

0

289 293
100 251

389 544

487 800

8 808 436

404 600

806 205

1210 805

100 645

-497 992

-397 347

7 355 000

7 355 000

346 437
156 567

24 852
112 122

639 978

8 808 436

7 355 000
Inga
v

(2
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Noter

Redovisnings- och vérderingsprinciper

Sid9 (11)

Arsredovisningen &r uppréttat enl Arsredovisningslagen och Bokfdringsnamndens allménna

rad. Samma redovisnings- och varderingsprinciper anvénds som féregaende ar.

Avskrivningar

Inga avskrivningar sker pa fastigheten men fasaderna skrivs av med 3,33%
pa anskaffningsvardet. Byte garageportar skrivs av med 10%.
Ingreglering av varmesystemet skrivs av med 10%.

Fond fér yttre underhall

Minimiavsattning till fond for yttre underhall gérs enl stadgarna med minst 0,3% av

anskaffningsvardet.

Fordringar

Fordringarna har tagits upp till de belopp varmed de beraknas inflyta.

Not 1, Nettoomsattning

Arsavgifter

Hyror lokaler

Hyror garage o p-platser

Ovriga intakter
Forsakringsersattningar
Aterbetalning inkomstskatt 2007-2009
Summa nettoomséttning

Not 2, Materiella anlaggningstiligangar
Ingaende anskaffningsvérde
Utgaende anskaffningsvérde byggnader

Ingaende avskrivningar byggnader
Arets avskrivningar byggnad

Arets avskrivningar garageportar

Arets avskrivningar varmeinreglering
Arets avskrivning renovering lokal
Arets avskrivningar omlaggning tak
Utgaende ack avskrivningar byggnader

Netto bokfért varde byggnader
Taxeringsvéarde byggnad

Taxeringsvarde mark
Summa taxeringsvarde

201212 31

3 496 605
590 315
173 966

951
144 218
0

4 406 055

13 777 263

13777 263

-6 046 183
-162 898
-47 813
-83 500
-45 055
-37 666

-6 423 115

7 354 148

44 238 000

23 107 000

67 345 000

201112 31

3 330 156
578 452
169 859

811
0
17 625

4 096 903

13 777 263

13777 263

-5 669 251
-162 898
-47 813
-83 500
-45 055
-37 666

-6 046 183

7731080

44 238 000

23 107 000

67 345 000 .
-




Not 3 Administrationskostnader
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Arvode styrelsen -88 000 -50 000
Sociala kostnader -28 579 -10 138
Kostnader revision -33 875 -29 875
Ovriga administrativa kostnader -4 700 -855
Summa administrationskostnader -155 154 -90 868
Not 4 Rénteintidkter och liknande resultatposter
Réanteintakter 5442 7 665
Summa rianteintdkter och liknande resultatposter 5442 7 665
Not 5 Rintekostnader och liknande resultatposter
Réntekostnader -225 084 -224 571
Summa rintekostnader och liknande resultatposter -225 084 -224 571
Not 6 Féreningens fond for yttre underhall
Fond for yttre underhall vid arets ingang 806 205 953 835
Uttag fond for yttre underhall 0 -247 630
Avsittning enl stammobeslut 100 000 100 000
Summa fond fér yttre underhall 906 205 806 205
Not 7 Finansiella anldggningstillgangar
Garage ( soprum ) 199 512 199 512
Andel Borétterna 500 500
Summa finansiella anldggningstililgangar 200 012 200 012
Not 8 Kassa PG och Bank
Kassa, Bank och Plusgiro 1032 184 487 800
Summa likvida medel 1032 184 487 800
Not 9 Eget kapital

Inbetalda Fond yttre Balanserat Arets

insatser underhall resultat resultat
Vid arets borjan 404600 806205 100645 -497 992
Overforing resultat 100 000 -597 992 497 992
Uttag yttre fond 0
Arets resultat 199 080
Vid arets slut 404 600 906 205 -497 347 199 080
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Not 10 Skulder till kreditinstitut

Swedbank Hypotek 7 355 000 7 355 000
Summa skulder till kreditinstitut 7 355 000 7 355 000
Underskrift Styrelsen

Stockholm 2013
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REVISIONSBERATTELSE

Till féreningsstdmman i Brf Blido 1
Org.nr. 702001-3947

Rapport om arsredovisningen

Vi har utfort en revision av arsredovisningen for Brf Blido 1 {or ar 2012.

Styrelsens ansvar for drsredovisningen

Det idr styrelsen som har ansvaret for att upprétta en arsredovisning som ger en réttvisande bild enligt
arsredovisningslagen och for den interna kontroll som styrelsen bedomer &r nodvéndig for att uppritta
en arsredovisning som inte innehaller vésentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pa oegentligheter
eller pa fel.

Revisorns ansvar

Vart ansvar dr att uttala oss om arsredovisningen pé grundval av var revision. Granskningen har utforts
enligt god revisionssed. For den godkénda revisorn innebér detta att han eller hon utf6rt revisionen
enligt International Standards on Auditing och god revisionssed i Sverige. Dessa standarder kriver att
den godkénda revisorn foljer yrkesetiska krav samt planerar och utfor revisionen for att uppna rimlig
sikerhet att arsredovisningen inte innehéller vasentliga felaktigheter.

En revision innefattar att genom olika atgérder inhdmta revisionsbevis om belopp och annan
information i arsredovisningen. Revisorn véljer vilka &tgérder som ska utforas, bland annat genom att
bedoma riskerna for visentliga felaktigheter i drsredovisningen, vare sig dessa beror pa oegentligheter
eller pa fel. Vid denna riskbedomning beaktar revisorn de delar av den interna kontrollen som &r
relevanta for hur féreningen upprittar arsredovisningen for att ge en rittvisande bild i syfte att utforma
granskningsétgérder som &r &ndamalsenliga med hénsyn till omstéindigheterna, men inte i syfte att gora
ett uttalande om effektiviteten i foreningens interna kontroll. En revision innefattar ocksa en
utvdrdering av dndamalsenligheten i de redovisningsprinciper som har anvénts och av rimligheten i
styrelsens uppskattningar i redovisningen, liksom en utvirdering av den 6vergripande presentationen i
arsredovisningen.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhdmtat ar tillréickliga och dndamélsenliga som grund for véara
uttalanden.

Uttalanden

Enligt var uppfattning har &rsredovisningen uppréttats i enlighet med &rsredovisningslagen och ger en i
alla vésentliga avseenden réttvisande bild av féreningens finansiella stéllning per den 31 december
2012 och av dess finansiella resultat for &ret enligt arsredovisningslagen. Forvaltningsberittelsen 4r
forenlig med &rsredovisningens 6vriga delar.

Vi tillstyrker dérfor att foreningsstimman faststiller resultatrdkningen och balansrdkningen for
foreningen.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra forfattningar

Utover var revision av arsredovisningen har vi d&ven utfort en revision om forslaget till dispositioner
betréffande foreningens vinst eller forlust samt styrelsens forvaltning for Brf Blid6 1 f6r ar 2012.

/- Praxitv:

; MEMBER
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Styrelsens ansvar

Det ir styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispositioner betraffande féreningens vinst eller
forlust, och det &r styrelsen som har ansvaret for forvaltningen enligt bostadsrittslagen.

Revisorns ansvar

Vart ansvar dr att med rimlig sikerhet uttala oss om forslaget till dispositioner betrdffande foreningens
vinst eller forlust och om forvaltningen pa grundval av vér revision. Vi har utfort revisionen enligt god
revisionssed i Sverige.

Som underlag for vért uttalande om styrelsens forslag till dispositioner betrdffande foreningens vinst
eller forlust har vi granskat om forslaget dr forenligt med bostadsrittslagen och foreningens stadgar.

Som underlag for vart uttalande om ansvarsfrihet har vi utdver var revision av arsredovisningen
granskat visentliga beslut, tgérder och forhallanden i foreningen for att kunna bedéma om négon
styrelseledamot #r erséttningsskyldig mot foreningen. Vi har dven granskat om négon styrelseledamot
pa annat sétt har handlat i strid med bostadsréttslagen, arsredovisningslagen eller foreningens stadgar.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhdmtat &r tillrdckliga och &ndamalsenliga som grund for véra
uttalanden.

Uttalanden

Vi tillstyrker att foreningsstimman behandlar forlusten enligt forslaget i forvaltningsberéttelsen och
beviljar styrelsens ledaméter ansvarsfrihet for rakenskapséret.

Stockholrden /7 7 /24/7,

= ‘. S 7 /
. A== s st Carrmmn—
Ebbe Larsson Jonny Caflsson
Godkénd revisor Av foreningen utsedd internrevisor
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Specifikation
Underhallskostnader

4390 Foérsakringsskador

4520 Underhall lokaler

4530 Forvaltning utdver avtal
4541 Underhall sanitet

4542 Underhall varmeanlaggning
4543 Underhall ventilationsanlaggning
4544 Underhall elanlaggningar
4545 Underhall kabel/TV/Porttel
4546 Underhall hissar

4547 Underhall tvattstugor

4550 Fastighetsunderhall

4560 Markunderhall

4590 Skadegobrelse

Summa

Driftkostnader

4120 Inre skotsel stad
4161 Yttre skotsel sommar
4162 Yttre skotsel vinter
4610 Elavgifter

4623 Fjarrvarme

4630 Vatten

4640 Sophamtning

4711 Fastighetsforsékring
4730 Jour

4741 Tomtrattsavgald
4760 Kabel-TV

4790 Ovrigt

6400 FFAB enligt kontrakt
6570 Bankkostnader

6981 Medlems- och féreningsavgifter

Summa

201212 31

230 101
4 621
84778
25945
1754
52 558
81180
229

13 318
18 505
96 186
159 120
0

768 295

122 222
116 471
210750
102 780
774 868
114 990
119 069
75 206
3576
393 600
122 106
19 959
336 192
6 592

4 971

2 523 352

2011 12 31

73102
271 626
12 111
210 337
0
72133
1425

9 380
55 928
3549
256 256
506 409
1237

1473 493

120 971
111 301
73 573
121 292
698 723
122 004
90 390
72 663
15679
393 600
119 831
19 303
326 400
6 100
4971

2282701
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Specifikationer

Foérutbetalda kostnader

Trygg Hansa 83 103,00
Stockholms Gatukontor 98 400,00
Com Hem 31 385,00
Nomor 3 561,00
IL Recycling Service 2 584,00
Farsta Férvaltning AB 84 888,00
303 921,00
Upplupna kostnader
E.ON 7 632,00
Fortum El 3931,00
IL Recycling Service 6 359,00
Fjarrvarmen 129 221,00
Hus & Villatradgardar 9 333,00
AB Takvarn 19 238,00
Revisionsarvode 14 000,00

189 714,00




